Feser GmbH

Audi RS6 Avant qu. tiptr. ACC+MATRIX+STANDHZ
PKW

Pris 138 890 EUR
Moms Kan goéras
Konstruktion Kombi
Forstagangsregistrering 06.2023

Besiktning / Ny
Avgasundersokning

Matarstalining 23 199 KM
Motorstyrka 441 KW (600 HK)
Cylindervolym 3996 ccm
Treibstoffart Bensin

Farg Gra

Vaxeltyp Tiptronic-Automatik
Fordonstyp: Mietwagen

Agare | férsta hand
Fordonsid. A46-11484/1
Utrustning:

Dieses Fahrzeug erflllt das Hersteller Qualitats Siegel

Audi Cebrauchtwagen
:plus

FESER %t GRAF

Kontakt:

Feser GmbH

Firther StralRe 32

91126 Schwabach

Telefon: 09122-9394-20

Fax: 09122-9394-70

E-post: andreas.maier@feser-graf.de
Hemsida:www.feser-graf.de

: Audi Gebrauchtwagen :plus, Kraftstoff

Bensin, | férsta hand, TUV/AU neu, Sport Package, Top-View / 360° Kamera, Backkamera, Sa-
tesuppvarmning (4x), Ventilerade saten, Kupévarmare, MMI Navigation plus mit MMI touch re-
sponse, Einpark-Assistent, 4-fach Klimaanlage, Matrix LED-Scheinwerfer, Kurvenlicht, Panora-
matak, Elektrisk satesjustering med minnesfunktion, Elektrisk baklucka, Lederausstattung Val-

cona mit Wabensteppung, Larm, Tempo-Begrenzer,

Alldéack, Sportchassi, CD/MP3-Radio, Pas-

sagerarkrockkudde, daytonagrau matt, Fyrhjulsdrift, Soundsystem, Apple CarPlay, Android bil,
Schwarz Innenfarbe, Alufelgen 22 Zoll, ABS (antiblockeringssystem), Komfortschluessel/KES-
SY, Elektronisk startsparr, Miljdklass Euro 6d, Servostyrning, Fargade rutor, Takreling

Finansiering

Exempel

Handpenning

Totala lanebeloppet
Debetrantor p.a. bundet
Effektiv rénta
Aterbetalningstid i manader
Total korstracka

Ranta

Total méngd

SchluRrate (37. Rate)

36 Monatliche Finanzierungsraten zu je
Anbieterbank

Ist der Darlehens-/Leasingnehmer Verbraucher, besteht nach Vertragsschluss ein gesetzliches Widerrufsrecht nach

§ 495 BGB.

27 778,-
111 112,-
7,24 %
7,49 %

36

45 000 KM
14 660,-
132 629,-
62 501,-
1948,00

Audi Bank - Zweigniederlassung der Volkswagen Bank
GmbH - Gifhorner StralRe 57 - 38112 Braunschweig

Gemal den Darlehensbedingungen ist fiir das Fahrzeug eine Vollkaskoversicherung abzuschlieRen.
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